
中日杯２ ０ １ ９ 東海オープン ボウリ ング ト ーナメ ント

準々決勝
シュ ート アウト G L/H

( １ ４ グループ) 順位 № T/PI N 1G 2G 3G T/PI N 順位 T/PI N

①グループ 3G①位 Ａ シフ ト 18 位 1287 藤井　 信人 52 ド リ ームスタ ジアム太田 2, 233 256 221 203 680 53 226. 66 ① 2, 913 224. 07

②グループ 3G①位 Ａ シフ ト 31 位 1214 福丸　 哲平 48 ( 株) グラ ンド ボウル 2, 154 256 215 192 663 64 221. 00 ① 2, 817 216. 69

③グループ 3G①位 Ａ シフ ト 30 位 1413 太田　 　 快 57 フ リ ー 2, 158 214 232 216 662 18 220. 66 ① 2, 820 216. 92

④グループ 3G①位 Ａ シフ ト 8 位 1050 日置　 秀一 43 T-MAX BOWL/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 2, 293 217 228 255 700 38 233. 33 ① 2, 993 230. 23

⑤グループ 3G①位 Ａ シフ ト 28 位 1400 江川　 　 司 57 ディ ノ スボウル札幌麻生店 2, 173 228 233 278 739 50 246. 33 ① 2, 912 224. 00

⑥グループ 3G①位 Ａ シフ ト 24 位 476 北岡　 義実 20 フ リ ー/ABS 2, 187 224 213 218 655 11 218. 33 ① 2, 842 218. 61

⑦グループ 3G①位 Ａ シフ ト 26 位 349 山崎　 行夫 11 フ リ ー 2, 176 279 187 220 686 92 228. 66 ① 2, 862 220. 15

⑧グループ 3G①位 Ｂ シフ ト 19 位 1220 渡邉　 航明 49 四つ木ｲ ｸーﾞ ﾙﾎ゙ ｳﾙ 2, 161 267 248 227 742 40 247. 33 ① 2, 903 223. 30

⑨グループ 3G①位 Ｂ シフ ト 20 位 ☆アマ 岩切　 政博 三河 ( 岡崎グラ ンド ボウル) 2, 161 212 245 238 695 33 231. 66 ① 2, 856 219. 69

⑩グループ 3G①位 Ｂ シフ ト 21 位 1396 北原　 泰輔 57 桃園シティ ボウル 2, 160 224 247 213 684 34 228. 00 ① 2, 844 218. 76

⑪グループ 3G①位 Ｂ シフ ト 8 位 288 酒井　 武雄 9 ド リ ームスタ ジアム太田 2, 217 256 249 236 741 20 247. 00 ① 2, 958 227. 53

⑫グループ 3G①位 Ｂ シフ ト 23 位 1233 斉藤　 祐哉 49 桜ヶ 丘ﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｾﾝﾀｰ 2, 158 205 237 279 721 74 240. 33 ① 2, 879 221. 46

⑬グループ 3G①位 Ｂ シフ ト 13 位 1148 今泉　 秀規 46 永山コ パボウル 2, 207 245 258 252 755 13 251. 66 ① 2, 962 227. 84

⑭グループ 3G①位 Ｂ シフ ト 26 位 544 水野　 成祐 24 ｱｲｷｮ ﾎー゙ ｳﾙ/STEEL 2, 136 236 229 258 723 29 241. 00 ① 2, 859 219. 92

①グループ A13G T/PI N Ａ シフ ト 5 位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリ ングレーンズ 2, 316 246 227 190 663 56 221. 00 2 2, 979 229. 15

③グループ A13G T/PI N Ａ シフ ト 7 位 ☆アマ 鷲見　 理伯 名古屋・ 尾張 ( スポルト 江南) 2, 295 234 189 194 617 45 205. 66 4 2, 912 224. 00

④グループ A13G T/PI N Ａ シフ ト 15 位 1289 谷合　 貴志 52 ( 株) 日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/( 有) ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻー ﾋﾞ ｽ 2, 241 219 216 227 662 11 220. 66 2 2, 903 223. 30

⑥グループ A13G T/PI N Ａ シフ ト 10 位 521 坂田　 重徳 23 ラ ウン ド ワン &ｱｻﾋﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｻー ﾋﾞ ｽ 2, 276 186 201 226 613 40 204. 33 4 2, 889 222. 23

③グループ A13G T/PI N Ａ シフ ト 16 位 435 長谷　 　 宏 15 ㈱ｱー ｸ･ｲﾝﾀ ﾅーｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ 事業部 2, 236 235 205 211 651 30 217. 00 2 2, 887 222. 07

⑥グループ A13G T/PI N Ａ シフ ト 13 位 1345 甘糟　 翔太 54 江の島ﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｾﾝﾀｰ 2, 253 226 258 149 633 109 211. 00 3 2, 886 222. 00

②グループ A13G T/PI N Ａ シフ ト 17 位 ☆アマ 登川　 一真 名古屋・ 尾張 ( 東名ボール) 2, 234 244 226 180 650 64 216. 66 2 2, 884 221. 84

⑧グループ B13G T/PI N Ｂ シフ ト 5 位 ☆アマ 村瀬　 竣哉 岐阜 ( アソ ビッ ク スびさ い) 2, 236 241 214 254 709 40 236. 33 2 2, 945 226. 53

⑪グループ B13G T/PI N Ｂ シフ ト 15 位 1286 本田　 博照 51 パーク レーン宇部 2, 196 238 234 251 723 17 241. 00 2 2, 919 224. 53

⑬グループ B13G T/PI N Ｂ シフ ト 10 位 905 太田　 隆昌 37 宏栄ボウル/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼ゙ 2, 208 257 255 191 703 66 234. 33 2 2, 911 223. 92

⑫グループ B13G T/PI N Ｂ シフ ト 9 位 1288 髙田　 浩規 52 ( 株) コ ロナワールド 2, 214 202 232 245 679 43 226. 33 4 2, 893 222. 53

⑫グループ B13G T/PI N Ｂ シフ ト 14 位 1267 森本　 健太 51 アイ ビーボウル向島 2, 196 215 224 256 695 41 231. 66 3 2, 891 222. 38

⑨グループ B13G T/PI N Ｂ シフ ト 6 位 1369 木田　 大輔 55 東京ポート ボウル 2, 236 211 199 235 645 36 215. 00 4 2, 881 221. 61

⑨グループ B13G T/PI N Ｂ シフ ト 17 位 1101 村上　 拓也 45 スガイ ディ ノ ス/ABS 2, 180 216 280 190 686 90 228. 66 2 2, 866 220. 46

総合37位 ⑤グループ Ａ シフ ト 9 位 1198 小林　 哲也 48 ラ ウンド ワン/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼ゙ 2, 281 187 190 216 593 29 197. 66 4 2, 874 221. 07

総合38位 ⑤グループ Ａ シフ ト 23 位 1292 三浦　 啓寛 52 新東京ﾀﾞ ｲﾔﾓﾝﾄﾞ ﾎ゙ ｳﾙ 2, 187 257 205 225 687 52 229. 00 2 2, 874 221. 07

総合39位 ⑤グループ Ａ シフ ト 14 位 1160 遠藤　 　 誠 47 プロショ ッ プＶ Ｅ Ｇ Ａ 2, 250 222 185 209 616 37 205. 33 3 2, 866 220. 46

総合40位 ②グループ Ａ シフ ト 6 位 1349 入口　 光司 54 ラ ウンド ワン 2, 315 192 188 170 550 22 183. 33 4 2, 865 220. 38

総合41位 ⑦グループ Ａ シフ ト 11 位 1291 渡邊　 雄也 52 ( 株) グラ ンド ボウル 2, 256 208 223 177 608 46 202. 66 3 2, 864 220. 30

総合42位 ⑦グループ Ａ シフ ト 25 位 1269 大城ク ラ ウディ オ 51 アート プリ ント  Ａ ｉ 2, 178 256 193 224 673 63 224. 33 2 2, 851 219. 30

総合43位 ⑭グループ Ｂ シフ ト 11 位 1177 中村　 隼也 47 ﾕー ｽ゙ ﾎ゙ ｳﾙ北九州 2, 208 220 209 211 640 11 213. 33 2 2, 848 219. 07

総合44位 ④グループ Ａ シフ ト 22 位 1414 山田　 成人 58 フ リ ー 2, 191 237 214 194 645 43 215. 00 3 2, 836 218. 15

総合45位 ⑥グループ Ａ シフ ト 27 位 1372 戸辺　 　 誠 55 ｱﾐｭ ｽー゙ ﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞ ｰ 2, 175 191 256 206 653 65 217. 66 2 2, 828 217. 53

総合46位 ⑦グループ アマ５ 位 Ａ シフ ト 12 位 ☆アマ 戸田　 雅人 三重 ( 伊賀にん2ボウル) 2, 254 209 181 180 570 29 190. 00 4 2, 824 217. 23

総合47位 ③グループ アマ６ 位 Ａ シフ ト 21 位 ☆アマ 大久保雄矢 最終予選 ( 伊賀にん2ボウル) 2, 202 224 167 231 622 64 207. 33 3 2, 824 217. 23

総合48位 ⑫グループ Ｂ シフ ト 28 位 18 矢島　 純一 1 中野ｻﾝﾌﾟ ﾗｻ゙ ﾎ゙ ｳﾙ/( 株) LTB/ABS 2, 126 245 226 226 697 19 232. 33 2 2, 823 217. 15

総合49位 ⑩グループ Ｂ シフ ト 7 位 1221 木村弘太郎 49 ＷＡ Ｖ Ｅ ３ ４ 2, 219 244 180 179 603 65 201. 00 3 2, 822 217. 07

総合50位 ①グループ アマ７ 位 Ａ シフ ト 19 位 ☆アマ 鮫島　 　 蓮 名古屋・ 尾張 ( アソ ビッ ク スかにえ) 2, 230 190 167 224 581 57 193. 66 4 2, 811 216. 23

総合51位 ①グループ Ａ シフ ト 32 位 932 ロバート ･リ ー 38 STEEL/ト ミ コ シ高島平ボウル 2, 151 197 258 205 660 61 220. 00 3 2, 811 216. 23

総合52位 ⑧グループ Ｂ シフ ト 18 位 1343 平岡　 勇人 53 ラ ウンド ワン/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 2, 172 212 203 220 635 17 211. 66 3 2, 807 215. 92

総合53位 ②グループ Ａ シフ ト 20 位 995 児島　 都史 41 フ リ ー/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 2, 210 205 198 182 585 23 195. 00 3 2, 795 215. 00

総合54位 ⑩グループ Ｂ シフ ト 16 位 1290 梶田　 朋寛 52 サンボウル/中衛工業( 株) 2, 192 198 203 201 602 5 200. 66 4 2, 794 214. 92

総合55位 ⑭グループ Ｂ シフ ト 12 位 1117 松本　 智弥 45 ラ ウンド ワン板橋店/吉祥寺店 2, 207 178 185 222 585 44 195. 00 4 2, 792 214. 76

総合56位 ⑭グループ Ｂ シフ ト 25 位 913 水谷　 孝敏 37 久居ボウリ ングセンタ ー 2, 147 226 243 168 637 75 212. 33 3 2, 784 214. 15

総合57位 ⑬グループ Ｂ シフ ト 24 位 1025 斉藤　 茂雄 42 ( 株) グラ ンド ボウル 2, 153 214 203 212 629 11 209. 66 4 2, 782 214. 00

総合58位 ④グループ Ａ シフ ト 29 位 1178 平井　 　 翔 47 スマイ ルフ ィ ールド ｡/ABS 2, 168 215 192 203 610 23 203. 33 4 2, 778 213. 69

総合59位 ⑩グループ Ｂ シフ ト 30 位 1099 津島　 健次 45 広電ﾎ゙ ｳﾙ/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 2, 117 205 228 227 660 23 220. 00 2 2, 777 213. 61

総合60位 ⑬グループ アマ８ 位 Ｂ シフ ト 27 位 ☆アマ 犬飼　 健志 最終予選 ( 東名ボール) 2, 132 234 196 215 645 38 215. 00 3 2, 777 213. 61

総合61位 ⑪グループ Ｂ シフ ト 22 位 1080 河津　 亨至 44 牧野松園ボウル 2, 159 203 195 215 613 20 204. 33 4 2, 772 213. 23

総合62位 ⑪グループ Ｂ シフ ト 29 位 1038 石橋　 　 孝 42 MKﾎ゙ ｳﾙ上賀茂 2, 122 223 217 205 645 18 215. 00 3 2, 767 212. 84

総合63位 ⑨グループ Ｂ シフ ト 31 位 1371 澁谷　 知仁 55 ジョ イ タ ウンボウル新発田 2, 116 236 224 190 650 46 216. 66 3 2, 766 212. 76

総合64位 ⑧グループ Ｂ シフ ト 32 位 1132 佐野　 芳宏 46 ( 株) 永田屋 2, 112 221 179 213 613 42 204. 33 4 2, 725 209. 61

男子 準々決勝シュ ート アウト  各グループ３ Ｇ 成績( 各グループ３ Ｇ スコ ア順)

※各グループの３ Ｇ ト ータ ルピ ン １ 位( 計14名) 及び各グループ３ Ｇ ト ータ ルピ ン １ 位を 除く 通算１ ３ Ｇ ト ータ ルピ ン

( 予選10G+準々決勝3G) のＡ ・ Ｂ 各シフ ト １ 位～７ 位の１ ４ 名、 合計２ ８ 名が準決勝シュ ート アウト へ進出！

( ３ Ｇ が同スコ アの場合は、 ゲームＬ ／Ｈ 差の少ない選手を 上位と する ）

総合順位
グループ名 ３ Ｇ

AVG
3G

予選通過順位
ﾗｲｾﾝｽ

氏　 名 期 所　 属

※以上 準決勝シード ８ 名及び各グループ３ Ｇ スコ ア１ 位１ ４ 名＋３ Ｇ スコ ア１ ４ 名を除く Ａ ・ Ｂ 各シフ ト １ 位～７ 位の１ ４ 名・ 計３ ６ 名を準決勝へ選出

※各グループ１ 位を除く 通算１ ３ Ｇ ト ータ ルピンの同スコ アは、 ①準々決勝３ Ｇ のゲームH/Lの少ない方が上位②予選通過順位の上位者を上位

通算13G
AVG

準
決
勝
シ
ュ
ー
ト
ア
ウ
ト
進
出
者

予選10G
準々決勝
ｼｭ ﾄーｱｳﾄ



( １ ４ グループ) № T/PI N 1G 2G 3G T/PI N 順位 T/PI N

①グループ Ａ シフ ト 18 位 1287 藤井　 信人 52 ド リ ームスタ ジアム太田 2, 233 256 221 203 680 226. 66 ① 2, 913 224. 07

①グループ Ａ シフ ト 5 位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリ ングレーンズ 2, 316 246 227 190 663 221. 00 2 2, 979 229. 15

①グループ Ａ シフ ト 32 位 932 ロバート ･リ ー 38 STEEL/ト ミ コ シ高島平ボウル 2, 151 197 258 205 660 220. 00 3 2, 811 216. 23

①グループ Ａ シフ ト 19 位 ☆アマ 鮫島　 　 蓮 名古屋・ 尾張 ( アソ ビッ ク スかにえ) 2, 230 190 167 224 581 193. 66 4 2, 811 216. 23

②グループ Ａ シフ ト 31 位 1214 福丸　 哲平 48 ( 株) グラ ンド ボウル 2, 154 256 215 192 663 221. 00 ① 2, 817 216. 69

②グループ Ａ シフ ト 17 位 ☆アマ 登川　 一真 名古屋・ 尾張 ( 東名ボール) 2, 234 244 226 180 650 216. 66 2 2, 884 221. 84

②グループ Ａ シフ ト 20 位 995 児島　 都史 41 フ リ ー/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 2, 210 205 198 182 585 195. 00 3 2, 795 215. 00

②グループ Ａ シフ ト 6 位 1349 入口　 光司 54 ラ ウンド ワン 2, 315 192 188 170 550 183. 33 4 2, 865 220. 38

③グループ Ａ シフ ト 30 位 1413 太田　 　 快 57 フ リ ー 2, 158 214 232 216 662 220. 66 ① 2, 820 216. 92

③グループ Ａ シフ ト 16 位 435 長谷　 　 宏 15 ㈱ｱー ｸ･ｲﾝﾀ ﾅーｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ 事業部 2, 236 235 205 211 651 217. 00 2 2, 887 222. 07

③グループ Ａ シフ ト 21 位 ☆アマ 大久保雄矢 最終予選 ( 伊賀にん2ボウル) 2, 202 224 167 231 622 207. 33 3 2, 824 217. 23

③グループ Ａ シフ ト 7 位 ☆アマ 鷲見　 理伯 名古屋・ 尾張 ( スポルト 江南) 2, 295 234 189 194 617 205. 66 4 2, 912 224. 00

④グループ Ａ シフ ト 8 位 1050 日置　 秀一 43 T-MAX BOWL/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 2, 293 217 228 255 700 233. 33 ① 2, 993 230. 23

④グループ Ａ シフ ト 15 位 1289 谷合　 貴志 52 ( 株) 日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/( 有) ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻー ﾋﾞ ｽ 2, 241 219 216 227 662 220. 66 2 2, 903 223. 30

④グループ Ａ シフ ト 22 位 1414 山田　 成人 58 フ リ ー 2, 191 237 214 194 645 215. 00 3 2, 836 218. 15

④グループ Ａ シフ ト 29 位 1178 平井　 　 翔 47 スマイ ルフ ィ ールド ｡/ABS 2, 168 215 192 203 610 203. 33 4 2, 778 213. 69

⑤グループ Ａ シフ ト 28 位 1400 江川　 　 司 57 ディ ノ スボウル札幌麻生店 2, 173 228 233 278 739 246. 33 ① 2, 912 224. 00

⑤グループ Ａ シフ ト 23 位 1292 三浦　 啓寛 52 新東京ﾀﾞ ｲﾔﾓﾝﾄﾞ ﾎ゙ ｳﾙ 2, 187 257 205 225 687 229. 00 2 2, 874 221. 07

⑤グループ Ａ シフ ト 14 位 1160 遠藤　 　 誠 47 プロショ ッ プＶ Ｅ Ｇ Ａ 2, 250 222 185 209 616 205. 33 3 2, 866 220. 46

⑤グループ Ａ シフ ト 9 位 1198 小林　 哲也 48 ラ ウンド ワン/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼ゙ 2, 281 187 190 216 593 197. 66 4 2, 874 221. 07

⑥グループ Ａ シフ ト 24 位 476 北岡　 義実 20 フ リ ー/ABS 2, 187 224 213 218 655 218. 33 ① 2, 842 218. 61

⑥グループ Ａ シフ ト 27 位 1372 戸辺　 　 誠 55 ｱﾐｭ ｽー゙ ﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞ ｰ 2, 175 191 256 206 653 217. 66 2 2, 828 217. 53

⑥グループ Ａ シフ ト 13 位 1345 甘糟　 翔太 54 江の島ﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｾﾝﾀｰ 2, 253 226 258 149 633 211. 00 3 2, 886 222. 00

⑥グループ Ａ シフ ト 10 位 521 坂田　 重徳 23 ラ ウン ド ワン &ｱｻﾋﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｻー ﾋﾞ ｽ 2, 276 186 201 226 613 204. 33 4 2, 889 222. 23

⑦グループ Ａ シフ ト 26 位 349 山崎　 行夫 11 フ リ ー 2, 176 279 187 220 686 228. 66 ① 2, 862 220. 15

⑦グループ Ａ シフ ト 25 位 1269 大城ク ラ ウディ オ 51 アート プリ ン ト  Ａ ｉ 2, 178 256 193 224 673 224. 33 2 2, 851 219. 30

⑦グループ Ａ シフ ト 11 位 1291 渡邊　 雄也 52 ( 株) グラ ンド ボウル 2, 256 208 223 177 608 202. 66 3 2, 864 220. 30

⑦グループ Ａ シフ ト 12 位 ☆アマ 戸田　 雅人 三重 ( 伊賀にん2ボウル) 2, 254 209 181 180 570 190. 00 4 2, 824 217. 23

⑧グループ Ｂ シフ ト 19 位 1220 渡邉　 航明 49 四つ木ｲ ｸーﾞ ﾙﾎ゙ ｳﾙ 2, 161 267 248 227 742 247. 33 ① 2, 903 223. 30

⑧グループ Ｂ シフ ト 5 位 ☆アマ 村瀬　 竣哉 岐阜 ( アソ ビッ ク スびさ い) 2, 236 241 214 254 709 236. 33 2 2, 945 226. 53

⑧グループ Ｂ シフ ト 18 位 1343 平岡　 勇人 53 ラ ウンド ワン/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 2, 172 212 203 220 635 211. 66 3 2, 807 215. 92

⑧グループ Ｂ シフ ト 32 位 1132 佐野　 芳宏 46 ( 株) 永田屋 2, 112 221 179 213 613 204. 33 4 2, 725 209. 61

⑨グループ Ｂ シフ ト 20 位 ☆アマ 岩切　 政博 三河 ( 岡崎グラ ンド ボウル) 2, 161 212 245 238 695 231. 66 ① 2, 856 219. 69

⑨グループ Ｂ シフ ト 17 位 1101 村上　 拓也 45 スガイ ディ ノ ス/ABS 2, 180 216 280 190 686 228. 66 2 2, 866 220. 46

⑨グループ Ｂ シフ ト 31 位 1371 澁谷　 知仁 55 ジョ イ タ ウンボウル新発田 2, 116 236 224 190 650 216. 66 3 2, 766 212. 76

⑨グループ Ｂ シフ ト 6 位 1369 木田　 大輔 55 東京ポート ボウル 2, 236 211 199 235 645 215. 00 4 2, 881 221. 61

⑩グループ Ｂ シフ ト 21 位 1396 北原　 泰輔 57 桃園シティ ボウル 2, 160 224 247 213 684 228. 00 ① 2, 844 218. 76

⑩グループ Ｂ シフ ト 30 位 1099 津島　 健次 45 広電ﾎ゙ ｳﾙ/ﾊｲ･ｽﾎ゚ ﾂー社 2, 117 205 228 227 660 220. 00 2 2, 777 213. 61

⑩グループ Ｂ シフ ト 7 位 1221 木村弘太郎 49 ＷＡ Ｖ Ｅ ３ ４ 2, 219 244 180 179 603 201. 00 3 2, 822 217. 07

⑩グループ Ｂ シフ ト 16 位 1290 梶田　 朋寛 52 サンボウル/中衛工業( 株) 2, 192 198 203 201 602 200. 66 4 2, 794 214. 92

⑪グループ Ｂ シフ ト 8 位 288 酒井　 武雄 9 ド リ ームスタ ジアム太田 2, 217 256 249 236 741 247. 00 ① 2, 958 227. 53

⑪グループ Ｂ シフ ト 15 位 1286 本田　 博照 51 パーク レーン宇部 2, 196 238 234 251 723 241. 00 2 2, 919 224. 53

⑪グループ Ｂ シフ ト 29 位 1038 石橋　 　 孝 42 MKﾎ゙ ｳﾙ上賀茂 2, 122 223 217 205 645 215. 00 3 2, 767 212. 84

⑪グループ Ｂ シフ ト 22 位 1080 河津　 亨至 44 牧野松園ボウル 2, 159 203 195 215 613 204. 33 4 2, 772 213. 23

⑫グループ Ｂ シフ ト 23 位 1233 斉藤　 祐哉 49 桜ヶ 丘ﾎ゙ ｳﾘﾝｸﾞ ｾﾝﾀｰ 2, 158 205 237 279 721 240. 33 ① 2, 879 221. 46

⑫グループ Ｂ シフ ト 28 位 18 矢島　 純一 1 中野ｻﾝﾌﾟ ﾗｻ゙ ﾎ゙ ｳﾙ/( 株) LTB/ABS 2, 126 245 226 226 697 232. 33 2 2, 823 217. 15

⑫グループ Ｂ シフ ト 14 位 1267 森本　 健太 51 アイ ビーボウル向島 2, 196 215 224 256 695 231. 66 3 2, 891 222. 38

⑫グループ Ｂ シフ ト 9 位 1288 髙田　 浩規 52 ( 株) コ ロナワールド 2, 214 202 232 245 679 226. 33 4 2, 893 222. 53

⑬グループ Ｂ シフ ト 13 位 1148 今泉　 秀規 46 永山コ パボウル 2, 207 245 258 252 755 251. 66 ① 2, 962 227. 84

⑬グループ Ｂ シフ ト 10 位 905 太田　 隆昌 37 宏栄ボウル/ｻﾝﾌﾞ ﾘｯｼﾞ 2, 208 257 255 191 703 234. 33 2 2, 911 223. 92

⑬グループ Ｂ シフ ト 27 位 ☆アマ 犬飼　 健志 最終予選 ( 東名ボール) 2, 132 234 196 215 645 215. 00 3 2, 777 213. 61

⑬グループ Ｂ シフ ト 24 位 1025 斉藤　 茂雄 42 ( 株) グラ ンド ボウル 2, 153 214 203 212 629 209. 66 4 2, 782 214. 00

⑭グループ Ｂ シフ ト 26 位 544 水野　 成祐 24 ｱｲｷｮ ﾎー゙ ｳﾙ/STEEL 2, 136 236 229 258 723 241. 00 ① 2, 859 219. 92

⑭グループ Ｂ シフ ト 11 位 1177 中村　 隼也 47 ﾕー ｽ゙ ﾎ゙ ｳﾙ北九州 2, 208 220 209 211 640 213. 33 2 2, 848 219. 07

⑭グループ Ｂ シフ ト 25 位 913 水谷　 孝敏 37 久居ボウリ ングセンタ ー 2, 147 226 243 168 637 212. 33 3 2, 784 214. 15

⑭グループ Ｂ シフ ト 12 位 1117 松本　 智弥 45 ラ ウンド ワン板橋店/吉祥寺店 2, 207 178 185 222 585 195. 00 4 2, 792 214. 76

中日杯２ ０ １ ９ 東海オープン ボウリ ング ト ーナメ ント
男子 準々決勝シュ ート アウト  各グループ３ Ｇ 成績( 各グループ３ Ｇ スコ ア順)

※各グループの３ Ｇ ト ータ ルピン１ 位( 計14名) 及び各グループ３ Ｇ ト ータ ルピン１ 位を除く 通算１ ３ Ｇ ト ータ ルピン

( 予選10G+準々決勝3G) のＡ ・ Ｂ 各シフ ト １ 位～７ 位の１ ４ 名、 合計２ ８ 名が準決勝シュ ート アウト へ進出！

( ３ Ｇ が同スコ アの場合は、 ゲームＬ ／Ｈ 差の少ない選手を上位と する）
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